KaTtanor 3an4yacten. Ksagpouukn IRBIS ATV110U 110cc 41

1 4620761963763 MnacTuk kysoBa ATV110-125Uf, Utt

2 4620757436479 MnacTtuk nepegHuin BepxHui ATV110-125Utt

3 4620761963770 MoaHoxka BoanTenbckas ATV110-125Uf, Utt (npas..)

4 4620761963787 MopHoxka BoguTenbckas ATV110-125Uf, Utt (neB.)

9 4620761963800 Cunpenbe ATV110-125Utt

10 4620753541948 Mnactuk pyns ATV110-200U

2 4620753539723 BaraxHuk ATV70-125Utt (3agHwin)

4 4620761963992 BaraxHuk ATV70-125Utt (nepeaHuin)

9 4620761963794 Mnactuk nepeaHui 3awmnTHel (6amnep) ATV70-125Uf, Utt

irbismotors.ru



N AN Koz

ONMTUKA

1 4620757436486 MnacTuk nepeaHwii (cbap) ATV110-125Utt
2 4627072920317 Papa ronosHoro ceeta B cbope ATV 110-200Utt (npas.)
3 4627072920300 dapa ronosHoro ceeta B cbope ATV110-200Utt (ne..)
4 4610014478953 BuWHT ¢ BHYTp. wecTturpaH. M6 x 16 DIN 912 ou. (10 wT)
5 std Bknagpiw pe3nHoBbIn @16Xe6X2
6 std LLlan6a @18X@6.5X1.5
7 std KoHTpranka M6
8 4610014479097 Camopes M4,2 x 13 DIN 7981 (10 wr)
3
/
1 4620761963817 doHapb 3aaHuin B c6ope ATV 110-200Utt
1—2 4620753543614 INamna 12V21/5W (c uokonem, cton-curHan)
4610014478441 larka M6 DIN 934 ou. (10 wr)
3 4620757432709 WHpuvkaTop HewTpanbHoi nepegaym ATV70-200Utt
4620757432693 WHpukatop 3agHen nepegaym ATV70-200Utt

irbismotors.ru



= a - a
AadavivienOBadnu

\ AN KO/
CUCTEMA NOOAYA TOIJIUBA
1
5
T 6
. 0 ©
3 * &
: " 10~
-
© O
R~

1 4627072920140 Bak TonnueHbIi ATV70-125tt

2 4620753533523 Kpbiwka 6aka TonnueHoro ATV70-200Utt

3 4620753534285 DunNbTPp TONNMBHbBIN YHUBEPCcanbHbii TUM1

4 std 80mm

5 4610014478731 BuHT ¢ npeccianbon M6 x 25 DIN 967 ou. (10 wr)

6 std Bknagpiw peanHoBbln ®16XPEX2

7 4610014478441 [anka M6 DIN 934 ou. (10 wr)

8 std Bknagpiw peanHoBbin P23XPBX6

9 4620753533714 Kap6topaTop 4T ATV50-125

10 4620767364038 PunbTP BO3AYLUHbLIN HyN. conpoTtuenexus D39 TUM7

BbIINMYCKHAA CUCTEMA
4620753535978 Fnywwurens 4T 139FMD,147FMD,152FMH; ATV50-110

irbismotors.ru



AN KO

= a - a
AadavivienOBadnu

XOOOBAA YACTb, OPIAHbI YINTPABJIEHUA

9 0,
14

| \@0 eoo 000

000

‘

h(ﬁ(/

&

\\,jﬁ)

1 4620753545816 LnHa ATV 19x7-8 (Msr. rpsisb)

2 4650066002874 [Ouck konecHbii R8 nepegHuii 8-5.5 (wtamn.) (ET:-6, PCD:4x110, Ctynuua:68.5/70/90) ATV
3 4620761965927 BeHTunb 6eckamepHon NOKpPbILLKKX (M30THYTbIN) C rakon (1.wT)

4 4620757436448 CTynuua koneca nepegHero (auck. 8°, 4 ots.) ATV110-125Utt

5 4620753536975 [Nnck TopmosHon nepeaHmn ATV50-110Utt (D110*3mm) (40TB)

6 4620770799988 Llancha (noBopoTHbIN kynak) ATV70-110tt (nes.)

7 4620770799995 Llanda (noBopoTHbIn kynak) ATV70-110tt (npas.)

8 4620761965583 Konopaku Topmo3Hble auckosble ATV70-110 (nepes.)

9 4627072929594 MawwuHka Topmo3a nepeaHero ¢ poidarom ATV50-200tt

10 4620753537347 Topmo3 AncKoBbIN NepeaHuii B cbope (Ha 2 koneca) ATV50-125

1 4620753545809 LnHa ATV 18x9,5-8 (Msr. rpsi3b)

2 4650066002867 [Ouck konecHbii R8 nepepn/3aa. 8-7 (wramn.) (ET:0 ,PCD:4x110, Ctynuua 68.5 /70) ATV
3 4620761965927 BeHTunb 6eckamepHon NOKpPbILLKKX (M30THYTbIN) C rakon (1.wT)

4 4620757436448 CTynuua koneca nepegHero (auck. 8°, 4 ots.) ATV110-125Utt

5 std KoHTpranka M8X1.25

6 std laiika M14X1.5

7 std P48XD16X3

8 4610014479035 LWnnuHT 3,2 x 45 DIN 94 ou. (10 wr)

9 4610014478359 Bont M8 x 25 DIN 933 ou. (10 wr)

irbismotors.ru



4620753536944

[Inck TopmosHon 3agHuin ATV50-110Utt (160x3) (4oTB.)

2 4650066002980 Crynuua amcka TopmosHoro ATV70-125Utt
4-5.4-6 4620761965590 Konogaku TopmosHble auckosble ATV70-125 (3an)

9

4 4620761963619 Topmo3 anckoBbIn 3aaHW B c6ope ATV50-125

1 4620767366377 AwmopTunsatop nepeaHuii (L-300mm,D-10mm,d-10mm) ATV70-125Utt (perynup.)
2 4620753536104 AwmopTusatop 3agHui (L-270mm,D-10mm,d-10mm) ATV70-125Utt

3 4627072920638 Pbivar noaseckn nepeaHen ATV110-125Utt (HWXH.-neB.) C LWapoBoW onopom

4 4627072920652 Poivar noaeecku nepegHent ATV110-125Utt (HWXH.-npaB.) ¢ LWapoBoii onopon

5 4620761963954 Pbivar noaseckn nepeaHen ATV110-125Utt (Bepx.-nes./npas.)

6 4627072920256 Pblvar noaBecku 3agHen (MasitHuk) ATV110Utt

7 4650066003048 Ocb maaTHuka M12x210x1.25 ATV110-125Utt

irbismotors.ru



AN KO/

o

22
143 © (
416
: =7
1 4620761963862 Ocb 3agHas ATV110-125Utt (L=610mm)
2 4627072920027 KpoHwTenH ocn ATV70-125Utt
5 4620770798493 MoawwmnHmk 6006/2RS (30x55x13)
8 4620753539044 3awmTa 3agHen nogseckn ATV50-125
10 4620753542181 Koxyx uenun ATV110-125,200Utt
15 4620753534919 3Be3pa Begomasi (428-37T) ATV70-125Utt (4o1B)
16 4627072920249 Llenb (428*80); ATV110Utt
18 4620753548831 Crynuua 3Be3abl Begomoit ATV70-125Utt
19 4620753531123 Hatsxutens uenu npueogHon ATV70-125
22 4627072920058 YcnokouTenb uenv npusogHon ATV50-150
22(4-6) 4620753545274 MoawwmnHmk 6001/2RS (12x28x8)
] l
~ 3
= 16
1~1 '
5 -_— ——
6 o O =“
1-3
‘ 1-2 N
i1 7 1 1-\_J 1-5
| 8 - -
ey 1117 — ‘
b L 12 b’ 0 =il
L 4 M
10" 14 o Ba - BT
© 2

NS
3 4620753538344 Pynb ATV50-125
5 4620761963695 Ban pynesow ATV70-125Utt
6 4610014478373 Bont M8 x 55 DIN 933 ou. (10 wr)
7 std KoHTpranka M8X1.25
10 std KoHTpranka M10X1.5
11 std BonTt ¢ donaHuem M8X50X1.25
12 4627072920287 XomyT-3axum pynsi B cbope ATV50-150
13 4620753542372 Pbivar raza ATV50-200
16 4620767363901 Tsara pyneBasi ¢ HakoHeYHukamun ATV110-125 (L=340mMm) (BHELL. pes. Hak.)

irbismotors.ru



\ AN Koz HanMeHOBaHME
ANIEKTPOOBOPYOBAHUE
4620753543034 XKryT npoBopos ATV50-110Utt
2 4620753542488 AkkymynatopHas 6atapes 12V4Ah (120x65x90)
4620753543454 KaTywka 3axuraHusi co cBeyHbiM konnadkom 4T 139FMB, 147FMH, 152FMI; ALPHA, ATV50
5-1 4620767362348 Konnayok cBeyHon 4T (90°)
6 4620753543386 KommyTtaTtop (CDI) 139FMB, 147FMH,152FMI, AF27
7 4620753543911 Pene-perynsatop HanpsixxeHus 12V (KOHT: 2-2); ckyTep, Mones,
8 4620753543997 Pene anektpocTapTepa yHuBepcanbHoe
9,10 4620753544208 CwvrHanusaums yHuBepcarn.
12 4620753542549 Briok nepekntovatenen ATV70-200Utt (nes..)
14 4620753543164 3amok s3axuranua ATV50-125
OBUrATEJb
2
4620767364526 Newuratens B cbope 4T 110cm3 152FMH (n/aBT.) (peBepc, 1+1) (c Bepx. a/ctapTepom); ATV110, T110
) 4620767364519 [euratens B c6ope 4T 110cm3 152FMH (n/aBT.) (peepc, 3+1); ATV110, T110
4620767361860 Neuratens B cbope 4T 110cm3 152FMH (peBepc, 3+1) (c Hwx. a/cTapTepom); ATV110

irbismotors.ru



AN KO/

T
1,2,6,17-20 4620753546448 Linnunapo-nopwHesas rpynna 4T 152FMH, 152FMI 110-125cm3 D52,4; DELTA, ALPHA

2,6 4620767363215 Mpoknagku LN (3wT) 4T 152FMH D52

8 4610014478328 Bont M6 x 25 DIN 933 ou,. (10 wr)

9 std Hanpaensiowasn 8*6.5*10

10 std Waitba 8*14*1.5

11 std Hanpaensiowasn 8*14

12 std Konbuo 14.5*18.5*2.4

13 std Konbuo 11.5*15.7*2.4

17 4620757434635 Konbua nopwHesble 4T 152FMH,152FMI D52,4; DELTA, ALPHA, TTR125

17-20 4620753546554 MNopLuHeson komnnekT 4T 152FMH,152FMI D52,4
18 4620753531758 Konbua ctonopHoe 4T 139QMB, 139FMB, 147FMH
12
10

) 4620753546134 Ban koneHnyartbiii B c6ope 4T 152FMH (h49,5); DELTA, ALPHA, ATV110

10 4620753530553 3Be3pga Bana konenyaTtoro 139FMB,147FMH,152FMI 14T

12 4620753545496 MoawwmnHuk 6304 (20x52x15)

13 4620757436509 MoawmnnHmk uronbyaTelv (cenapartop) 14*20%12 139FMB,147FMD

irbismotors.ru



AN KO/

1 4620753532946 Kpbiwka ronosku umnuHapa 139FMB, 147FMH, 152FMI (Bepx. kBagpar.)
2 4620767362645 Kpbiwka ronosku umnunapa 139FMB, 147FMH, 152FMI (npaB. kBagpart.)
3 4620753532922 Kpbiwka ronosku umnuHapa 139FMB, 147FMH, 152FMI (nes. kpyr.)
4 4620753533257 Kpbiwka macnsHoro cdunbtpa 139QMB,157QMJ,152QMI
I 4620753544123 Cseva 3axuranus 4T (aHanor C7THSA)
9 4610014478311 Bont M6 x 20 DIN 933 ou. (10 wr)
10 std [anka 3akpbiTasg M6_H=12; Q16
11 4610014479158 Llan6a D6 DIN 125 (10 wT)
12 4610014479158 Lan6a D6 DIN 125 (10 wT)
13 std Bont M6*110, dnaHey D13mm
14 std Konbuo pesuHosoe 3.2*30.8
15 std LWanba 1.8*7.5
3
16
4620753530959 MacnocbemHble konnavku 4T 50-150cc (2uwrT)
4620753531000 Ban 'PM 139FMB,147FMH,152FMI; DELTA, ALPHA, ATV50
3 4620753530898 Kopombicna M'PM (2wT) 139FMB,147FMH,152FMH; DELTA, ALPHA
5.6 4620753530829 KnanaHbl (Bnyck/Beinyck) 147FMH,152FMI (d=20/23); DELTA, ALPHA, ATV70-125
16 4620753546189 [onoeka umnuHapa 4T 152FMH D52,4 (d=20/23) B cbope (k-T ¢ pacnpeasanom); DELTA, ALPHA, ATV110

irbismotors.ru



1 4620757430088 Llenb TPM 110cm3 152FMH, 152FMI; DELTA, ALPHA, ATV110 84L

3 4620753531291 Kopombicno HaTspkutens uenu 'PM DELTA, ALPHA

4 4620753531116 3Be3pna HaTskuTensa uenu MPM DELTA, ALPHA, ATV50

5 4620753531093 3Be3na Bana 'PM DELTA, ALPHA, ATV50

6 4620753531147 Ponvk Hanpaensiiowmii uenu MPM DELTA, ALPHA, ATV50

7 std Bont M5x0.8x12Mm

8 std LLanba 8mm
10 4620753533233 LLlecTepHs npuBoaa macnsiHoro Hacoca 139FMB, 147FMH, 152FMI; DELTA, ALPHA, ATV50
13 4620753533899 Tonkatenb HaTskuTens uenu FPM DELTA, ALPHA, ATV50
14 4610013547919 MpyxuHa HaTshxmTens uenn M'PM 139FMB, 147FMH, 152FMI, 154FMI
15 std LLlan6a pesnHoBas 14mMm

13 std BonT-npo6ka M14x1.5Mm

o—F8

1 4627072929570 Kpbiwka asuratens npaeas 152FMH; ATV110, T110

3 4620753533066 Llyn macna 139FMB,147FMH,152FMI; DELTA, ALPHA, ATV50-125

4 std Konbuo pesuHosoe 3.5*18

5 std Hanpaensiowasn 812

6 4610014478472 Bont M6 x 40 DIN 933 ou. (10 )

7 std Bont M6*65

8 std Bont M6*35

irbismotors.ru



/ :1: 24 )
[T e
[ 24 %=
23
‘ﬂﬁ 17
1 4627072922359 Kopnyc kapTepa npasbin 152FMI,154FMI
3 4620753532717 Kopnyc kaptepa npasbii 139FMB,147FMH,152FMH
4 4620753533103 Hacoc macnsaHbin 4T 139FMB, 147FMH, 152FMI; DELTA, ALPHA, ATV50-125
9.10 4620753548824 MexaHn3m macnsHoro Hacoca BHyTpeHHun 139FMB, 147FMH, 152FMH, 154FMI
i4 4620753533288 PunbTp MacnsaHen (cuto) 139FMB, 147FMH, 152FMI, 154FMI
15 4620753533578 LWnaHr (6eH3nHoBbIN) 7x11 (10M)
17 4620753530997 Wnunekn unnuHapa (2wr) 139FMB,147FMH, 152FMI (M6x204); DELTA, ALPHA, ATV50
18 4620753530997 LWnunekn uunuHapa (2wr) 139FMB,147FMH, 152FMI (M6x204); DELTA, ALPHA, ATV50
19 std Lan6a 12*20*2
20 std Hanpaensiowasn 10*14
21 std Bont M12x1.5; Q16
22 4610014478953 BuHT ¢ BHYTp. wecTturpaH. M6 x 16 DIN 912 ou. (10 wT)
23 4610014478960 BuHT ¢ BHYTp. wecTturpaH. M6 x 20 DIN 912 ou. (10 wT)
24 std BuHT M5%10
25 4610014478489 Bont M6 x 50 DIN 933 ou. (10 )
26 std Bont M6*60
27 std Bont M6*65
6,7 4650064233072 [Oucku cuennenus (komnn.) 139FMB, 147FMH, 152FMI -
15 4620767360689 LLlectepHsi rnaeHon nepeaayn 139FMB,147FMH,152FMI,154FMI
16 4620753534599 LecTepHs cuennenus 139FMB,147FMH,152FMI,153FMI; DELTA, ALPHA
26 4620753534582 Cuennenve B coope 139FMD,147FMD,152FMH,153FMI (oauH.) (n/aBT.); ATV50-125,T110-125,ACTIV,IROKEZ
6,7 tune up 4650064237216 Iunckun cuennenus (komnn.) 147FMH, 152FMI (ycuneHHble)

irbismotors.ru



4620753542822

1 Potop reHepatopa 139FMB,147FMH,152FMI

2 4610014478465 laiika M10 DIN 934 ou. (10 wr)

3 4610014478311 Bont M6 x 20 DIN 933 ou. (10 wr)

4 4620753542884 Cratop reHepaTopa ATV50-110 (6 kar.)

5 4620761969185 'eHepaTop B cbope 4T 139FMB, 147FMH, 152FMI (6kaT.)

6 std Bont M5*6

9 std Hanpagsnstowasn 8*12

10 std Bont M5*12

12 4620753532823 Kpbiwka auratens nesast 139FMB, 147FMH, 152FMI (Bepx. a/cTapT.) (6kaT.); DELTA, ALPHA
14 std KonbLo peavHoBoe 2.5*13.8

15 std Konbuo pesnHoBoe 2.4*27.4

17 4610014478298 Bont M6 x 12 DIN 933 ou. (10 wr)

18 std Bont M6*32

19 std Bont M6*28; Q16
20 4610014478489 Bont M6 x 50 DIN 933 ou. (10 wr)
21 std Bont M6*70

18 4620757435328 Banbl KMM ¢ wectepHsamu 139FMB,147FMH,152FMH; ATV50-110 (c peBepcom)

irbismotors.ru



Ne EAN kog . otors.ru HaumeHoBaHue
4620753534858 |Ban nepekntoyeHns nepeaad ¢ poldarom 139FMB, 147FMH, 152FMH
4620767363482 |CanbHuk 11,6x24x10

8 4627072922038 |Ban nepekntoyeHns nepeaad (4epBsyHblf, ¢ Bunkamu) 139FMB, 147FMH, 152FMH; ATV50-125 (peBepc,1+1)

19 4620753543676 |Oatuuk nepekntodeHnst nepegay 139FMB,147FMH,15FMI

22 std BonT ¢ donaHuem M6x16

23 std Bont ¢ conaHuem M6x16

ﬁ!; 2
© ar .
1 ") g
/(¢
s
T

4 4610014478304 Bont M6 x 16 DIN 933 ou. (10 )
5 4620767363642 CanbHuk 30x42x4.5
6,8 4620753535237 Hatskutens uenu an/ctaptepa 139FMB, 147FMH,152FMI (Bepx. an./cT) (napa)
7 4620753535251 Llenb npusoaa anektpoctaptepa 139FMB,147FMD,152FMH 62L

10 4620753535206 MydbTa o6roHHas 4T 139FMB, 147FMH, 152FMH DELTA, ALPHA

11 4610014478298 Bont M6 x 12 DIN 933 ou. (10 wr)

12 4620753545724 CanbHuk 19,8x30x5

13 4610014478304 Bont M6 x 16 DIN 933 ou. (10 wr)

irbismotors.ru



|\

EAN kon

HaumeHoBaHue

4620753544246 |

OnekTtpoctapTep 4T 139FMB,147FMH,152FMI (Bepx. a/ctapT.); ALPHA, ATV50

PACXOOHbIE MATEPUAIIbLI U OOMN. OBOPYOOBAHUE

1 4650066003062 Macno motopHoe 4T SS-C 10W-40 n/c (1n.) IRBIS

2 3374650237312 YKnpkoctb TopmosHas DOT 3&4 Brake Fluid FL 0.5n MOTUL

3 3374650005041 YKunpkoctb TopmosHast DOT 5.1 Brake Fluid 0,501 MOTUL

4 8729514629 Cseua 3axuranus 4T 4629 C7THSA NGK

5 8729517223 Cseua 3axwuranust 4T 7223 CR7HS NGK

6 4620753544208 CwvrHanusaums yHmBepcarn.

7 4620753536463 [unck konecHblii R8 nepen/3aa. 8-7 (nutoit) (ET:0 ,PCD:4x110, Ctynuua 68.5 /70) ATV
8 4620753543829 MaHenb npubopos ATV50-700 (XKK)

9 4650064239548 AmopTusatop 3agHuii (L-300mm,D-10mm,d-10mm) (2 npy>uHsbl)

irbismotors.ru



